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HAKKINDA

5 yıllık profesyonel kariyerim boyunca sürekli olarak Front-End Developer olarak çalıştım ve son 2,5
yıldır Full-Stack Web Developer olarak da sorumluluklar üstlendim. Hem solo projelere hem de
takım bazlı girişimlere katkıda bulundum, çeşitli çalışma modelleri ve teknoloji yığınlarında değerli
deneyimler kazandım. Şimdi becerilerimi ve deneyimimi daha da geliştirebileceğim yeni projelere
katılma fırsatları arıyorum.

İŞ DENEYİMİ

Front-End Web Developer (Freelance)

Teknolojiler: HTML, CSS, JavaScript, React, Next.js, SCSS, Tailwind, Bootstrap

React ve Next.js kullanarak çeşitli müşteriler için duyarlı ve kullanıcı dostu web arayüzleri
geliştirdi, yüksek performans ve tarayıcılar arası uyumluluk sağladı.
Temiz, semantik HTML ve modern JavaScript en iyi uygulamalarına odaklanarak gereksinimleri
toplamak, proje kilometre taşlarını teslim etmek ve revizyonları uygulamak için doğrudan
müşterilerle işbirliği yaptı.
Sürdürülebilir ve ölçeklenebilir stil için SCSS kullanarak UI/UX tasarım wireframe'lerini yüksek
kaliteli koda dönüştürdü.
Tailwind CSS ve Bootstrap kullanarak duyarlı web arayüzleri tasarladı ve uyguladı, cihazlar
arasında kullanılabilirliği artırdı.
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Full-Stack Web Developer - Yarı Zamanlı (Mutfak Yapım)

Teknolojiler: Laravel, PHP, WordPress (Theme & Plugin Development), Shopify (Theme Development),
Node.js, REST API, Tailwind CSS, Bootstrap

Optimum performans ve ölçeklenebilirlik sağlayarak müşteriye özel gereksinimlere göre
uyarlanmış özel WordPress temaları ve eklentileri geliştirdi.
Modern UI/UX ilkelerine ve marka kimliği gereksinimlerine uygun Shopify temaları
oluşturuldu ve özelleştirildi.
Sürdürülebilir ve ölçeklenebilir stil için SCSS kullanarak UI/UX tasarım wireframe'lerini yüksek
kaliteli koda dönüştürdü.
Dinamik içerik yönetimini ve üçüncü taraf entegrasyonlarını desteklemek için Laravel ve
Node.js kullanarak RESTful API'ler oluşturuldu.
Laravel kullanarak özel yönetici panoları, dinamik içerik modülleri ve kullanıcı yönetim
sistemleri gibi tam yığın özellikler geliştirildi.
Özellik taleplerini hızlı bir şekilde yinelemek ve çevik bir iş akışında temiz, bakımı yapılabilir
kod sunmak için tasarımcılar ve paydaşlarla işbirliği yaptı.
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Web: https://www.keremgunes.com.tr
Linkedin: https://www.linkedin.com/in/keremgns/
Github: https://github.com/keremgunes27 
Blog: https://medium.com/@keremgns 
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PROJELER

Teknik Beceriler:
Front-End Geliştirme, Full-Stack Web Geliştirme, Responsive UI Tasarımı, RESTful API
Geliştirme, CMS Özelleştirme, E-Ticaret Geliştirme, Sürüm Kontrolü (Git)

EĞİTİM

Çukurova Üniversitesi - Bilgisayar Mühendisliği  Eylül 2022 - Günümüz

Merinos Ali Erdemoğlu Fen Lisesi  Eylül 2017 - Haziran 2021

EK BİLGİLER

Adana Demirspor Resmi Web Sitesi
Kullanılan Teknolojiler: PHP, MySQL, HTML, CSS, JavaScript, Bootstrap

Teknolojiler ve Araçlar:
HTML, CSS, SCSS, JavaScript, React, Next.js, Laravel, PHP, Node.js, WordPress (Tema & Eklenti
Geliştirme), Shopify (Tema Geliştirme), Tailwind CSS, Bootstrap, MySQL, PostgreSQL,
MongoDB, REST API, Git, Figma, Adobe XD

Diller: İngilizce, Türkçe

Kulübün resmi web sitesini core PHP ve MySQL kullanarak sıfırdan geliştirdi, hafif ve hızlı
performans gösteren bir arka uç mimarisi sağladı.
Haber makaleleri, maç sonuçları, oyuncu profilleri ve duyurular gibi dinamik içerikleri
yönetmek için özel bir yönetici paneli oluşturuldu.
Verimli veri yönetimini ve gelecekteki ölçeklenebilirliği desteklemek için kullanıcı dostu bir
veritabanı yapısı oluşturuldu ve entegre edildi.
Proje, M2K Digital markası altında Bionluk aracılığıyla freelance olarak yürütüldü; müşteri
iletişiminden go-live sürecine kadar tüm aşamalar firma yetkilileri ile birlikte tarafımdan
yönetildi.

http://adanademirspor.org.tr/

SGDEX Sağlık CRM
Kullanılan Teknolojiler: Laravel, MySQL, HTML, CSS, JavaScript, Bootstrap http://sgdex.net/

Londra merkezli bir estetik kliniği için Laravel kullanarak hastaları, randevuları ve ödeme
geçmişini yönetmek için tam özellikli bir CRM sistemi geliştirdi
Laravel 11 kullanarak, MVC mimarisi ve verimli veri modelleme ve sorgu optimizasyonu için
Eloquent ORM ile modüler bir CRM sistemi geliştirdi.
İlişkisel MySQL tabloları ve dinamik formlarla kayıt, tıbbi notlar, tedavi geçmişi ve durum
takibi dahil olmak üzere hasta yönetimi özellikleri uygulandı.
Yöneticiler, uygulayıcılar ve resepsiyon personeli arasında erişimi kısıtlamak için rol tabanlı
bir izin sistemi oluşturuldu.

Sertifikalar: HTML 5 ile web geliştirme sertifikası, Versiyon Kontrolleri: Git ve GitHub

Diğer tüm projelerimi kişisel web sitemde bulabilirsiniz.
https://keremgunes.com.tr/
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